
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:         Komplexní revitalizace veřejných prostranství  
a budov obce Holovousy 

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:  Obec Holovousy 
 
Adresa:  Holovousy  39, 508 01  Hořice 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):       plánovaná 
Popis změny:  

1) Změna výběrových řízení  

2) Změna rozpočtu projektu – rezerva na vícepráce (samostatná příloha) 

3) Změna finančního plánu projektu 

4) Nahlášení věcné změny – technická změna v projektu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory    2.3 Rozvoj venkova 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 
 

Původní text/hodnota 
 
1) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                     Veřejná prostranství (v 6 lokalitách – komunikace, 

zpevněné plochy, mobiliář, veřejné osvětlení, 

obnova nádrže Chloumky, zeleň, dětská hřiště) 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce a dodávky     
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 5 518 215,18 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.04.2010 
 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 
Název VŘ:                                                                                    Víceúčelové hřiště a skatepark 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 3 459 544,96 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      22..03.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.05.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 
Název VŘ:                                                                                    Rekonstrukce kamenné zdi u kostela a márnice 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 551 707,97                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 
Název VŘ:                                                                                    Restaurování křížů a oplocení u kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 367 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.06.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 
Název VŘ:                                                                                    Nástavba budovy obecního úřadu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 908 250,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.04.2010 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 488 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.02.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.03.2010 
 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 598 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    22.03.2010 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 587 849,59 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 163 800,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč.  DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 37 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet –  

hřbitovní kamenná zeď a márnice  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  6 500,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet -            
ostatní rozpočty 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 15 900,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 017 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení zrušeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 018 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – pamětní tabule; 
štítky; webové stránky; billboard 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 167 983,19                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 8 ~ 

 
 
    

 
 

 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 019 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – slavnostní 
zahájení a ukončení projektu  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 60 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 020 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 021 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2008 

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 9 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 022 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 40 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    07.09.2009   

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 10 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
1) Finanční plán  
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                             01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                             487 021,73 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                             31.10.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                35 150,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                  451 871,74 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                          2 187 789,02 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.06.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                               2 187 789,01 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 851 614,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.09.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 851 614,00 
                                                                                                    
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 405 198,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.12.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                       0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 405 198,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 426 436,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.03.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 426 436,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 987 451,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.05.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 987 451,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         4 080 481,70 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.08.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 337 394,21 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              1 338 205,19 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           08 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 075 051,31 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.11.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              1 075 051,31 
 
Technické řešení projektu: 

Popis technického řešení s uvedením konstrukčních vrstev pojezdových ploch – hřiště a skatepark – 

revitalizace veřejných prostranství je podrobně popsán v projektové dokumentaci. 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 11 ~ 

 
 
    

Návrh změny textu/hodnoty 
1) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                     Veřejná prostranství (v 6 lokalitách – komunikace, 

zpevněné plochy, mobiliář, veřejné osvětlení, obnova 

nádrže Chloumky, zeleň, dětská hřiště) 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce a dodávky     
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 5 055 861,91 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    06.04.2010 

Dodavatel:                                                                                       STRABAG a.s.;  IČ : 608 38 744 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 
Název VŘ:                                                                                    Víceúčelové hřiště a skatepark 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 3 459 544,96 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      22..03.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 
Název VŘ:                                                                                   Rekonstrukce kamenné zdi u kostela a márnice 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 551 707,97                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 12 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 
Název VŘ:                                                                                    Restaurování křížů a oplocení u kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 367 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 
Název VŘ:                                                                                    Nástavba budovy obecního úřadu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 604 959,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    08.04.2010 

Dodavatel:                                                                                        Stavoka Kosice, a.s.; IČ:  252 75 119 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 488 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.02.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    29.03.2010 

Dodavatel:                                                                                Ing.Martin Poláček, stavba, opravy a restaurování 

hudebních nástrojů;  IČ: 149 75 998 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 13 ~ 

 
 
    

 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                598 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                     10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                   22.03.2010 

Dodavatel:                                                                                       AF ART s.r.o.; IČ: 280 49 519 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 587 849,59 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 163 800,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 14 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč.  DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 15 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 37 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet –  

hřbitovní kamenná zeď a márnice  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  6 500,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 16 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet -            
ostatní rozpočty 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 15 900,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 017 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení zrušeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 018 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – pamětní tabule; 
štítky; webové stránky; billboard 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 167 983,19                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 17 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 019 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – slavnostní 
zahájení a ukončení projektu  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 60 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 020 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.04.2010 

Dodavatel:                                                                                    BG - Projekt s.r.o. 

  Ing. Martin Brácha; IČ:  275 17 861 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 021 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2008 

 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 18 ~ 

 
 
    

 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 022 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 40 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    07.09.2009   

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 19 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
1) Finanční plán  
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                             01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                             487 021,73 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                             31.10.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                35 150,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                  451 871,74 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 290 136,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.06.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 290 136,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 851 614,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.09.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 851 614,00 
                                                                                                    
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 707 733,33 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.12.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                       0,00 
 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              1 707 733,33 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 426 436,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.03.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 426 436,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 987 451,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.05.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 987 451,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 675 599,40 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.08.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 337 394,21 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              1 338 205,19    
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           08 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 075 051,30 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.11.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              1 075 051,30 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 20 ~ 

 
 
    

 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
Technické řešení projektu: 
Na kontrolním dnu, který se konal 14.5.2010, oznámil stavbyvedoucí dodavatele revitalizace veřejných prostranství, že stav 
podloží pojezdových ploch u hřiště a skateparku (podkladní plocha pro osazení herních prvků skateparku) nevykazují 
požadovanou únosnost dle ČSN pro tyto pojezdové plochy. K tomu předložil zkušební protokoly zkoušek únosnosti a 
zrnitosti. V technické zprávě objektu SO.2. - Revitalizace pojezdové plochy. Bod  B.1.2. - Konstrukční řešení souvrství, je 
požadované zhutnění pláně na  Edef = min. 50 Mp. Provedené zkoušky zrnitosti a zátěže, prokázaly, že původně 
navrženou skladbou konstrukce ploch nelze zadané hodnoty docílit. ¨ 
Tuto změnu nebylo možné předvídat a ani v projektu stavby, ve kterém se pracovalo s únosností předpokládanou a 
zjištěnou na základě provedených geologických sond a na základě geologické mapy s ní nebylo počítáno. Skutečnou 
únosnost podloží lze zjistit až po odkrytí celé pláně, tj. po provedení skrývky ornice, kdy je potom na místě posouzeno, zda 
předpokládané vrstvy podloží se vyskytují rovnoměrně v celé ploše pláně a zda zkoušky hutnění a zrnitosti vyhoví v celé 
ploše stavby (tj. na celé pláni) – vzorky se odebírají z různých míst, a to zejména tam, kde se souvrství podloží různí od 
předpokladu uvedeného v PD, nebo prokázaného prováděnou sondou. Nízká únosnost některých vrstev rovněž není úplně 
v celé ploše, ale jen v některých jejích částech. Proto jsou navržena opatření na zvýšení únosnosti, v částech plochy, kde je 
nízká únosnost a špatná hutnitelnost určitých částí souvrství (podloží) vzorkem akreditované laboratoře prokázána.  
 Z výše uvedených důvodů je tedy nezbytné provést taková opatření, aby požadovaných hodnot bylo dosaženo. Proto byl 
vypracován návrh technického řešení, které vypracovali TDI společně s dodavatelem. 

 Navrhované řešení spočívá ve změně určitých částí souvrství vlastní pojezdové plochy, a to: 
- odtěžení nevhodné zeminy v mocnosti cca 1 m 
- provedení cementové stabilizace o mocnosti 20 cm 
- provedení sanace lomovým kamenem 

Ostatní části souvrství budou zachovány dle projektové dokumentace. 

Obdobně bude postupováno i u objektu SO.04. Zpevněná plocha – SKATEPARK, kde byla prokázána stejná nízká 
únosnost podloží. 

Změna bude mít patrně vliv na cenu – vznikly neočekávané vícepráce, které objektivně nebylo možno předvídat. Vyčíslení 
změny doposud nebylo provedeno.  

Místo změny v dokumentaci 

1) Žádost Benefit7, 16. Výběrová řízení, str. 39-40 

2) Žádost Benefit7, 12. Rozpočet projektu, str. 33-34  

3) Žádost Benefit7, 14. Finanční plán, str. 36-37 

4) Technický popis – projektová dokumentace 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
 

1. Změna výběrových řízení  je způsobena ukončením některých výběrových řízení  - VŘ 001, 005, 006, 007 a 
020 

2. Změna rozpočtu (viz. samostatná příloha) je způsobena ukončením některých výběrových řízení. Jelikož 
vysoutěžené částky u VŘ 001 (veřejná prostranství) a 005 (nástavba budovy obecního úřadu) jsou nižší než 
bylo původně předpokládano,  byly provedeny přesuny mezi položkami hlavních výdajů a byla utvořena 
rezerva z těchto ukončených VŘ dle metodického pokynu č. 8. 

3. Změna finančního plánu je způsobena tím, že předpokládaná fakturace, která bude předkládána s ŽoP_2 
bude vyšší, než se předpokládalo. 

4. Změna tech. řešení vrstev pojezdových ploch u hřiště a skateparku je způsobena prokázanou nízkou 
únosností podloží – viz. kopie protokolů a zápis z KD.  



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 21 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
V ……………………dne…….. 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Mgr. Martina Berdychová, starostka   21.5.2010 


